2 Сир твердий кг 22,786 272,16 6202,84
3 Сир кисломолочний кг 698 112,80 78 734,40
4 Сир кисломолочний кг 286,02 119,10 34 065,60
Всього з ПДВ: 130673,34
Всього на суму: В тому числі ПДВ: 21 778,22
Сто тридцять тисяч шістсот сімдесят три гривнi 44
копійки, у т.ч. ПДВ (20%) 21 778,91 грн. (Двадцять
одна тисяча сімсот сімдесят вісім гривень 91
копійка)